/. 4 h. "Eadulfus Ward habuit j equum in Comon Averys in
crofto yocato Bisschopscroft contra ordinationem, et sciendum
quod dictus equus fuit in dicto crofto per spatium xi dierum ad
minus. Ideo consideratum quod dicta poena (sic) ceperunt.

Die Martis, xj° die Septembris anno xv™" regni Eegis Henrici
Sexti, Thomas Lumbard de Beverlaco venit coram Eogero
EoUeston etc. (xij custodibus) et recognovit se debere 10/.," and
gave security for payment.

Poena versus carnifices. (12 butchers.)

" Thomas Penreth, Thomas Eddilston, Nicholaus Masseharn,
Walter Boyton, Thomas Lawe, Johannes Person, Eicardus Vyoll,

Eadulphus Abraham, Johannes Danby, Peter Spaldyng, Thomas
Fleteham, Eobertus Newebald, jurati sunt quod si aliquis eorum
in futuro ponat scarne (sic), sanguinem, seu aliquid aliud cor-

ruptum in publicis stratis, seu Walkerbek, seu in communibus
seweris villae Beverlaci, seu in aliis locis publicis, praeterquam
per xij Custodes assignati fuerunt, quod extunc quilibet eorum sic

delinquens solvat ad usum communitatis xls. sine pardonatione
aliquali."

Award.

/. 5 b. "Johannes Homse, Eobert Thonham, pro se et xvj aliis,

nominatis in j cedula, submiserunt se awardo et judicio Eoberti

Hoppell et Willelmi Eayner, yoman, pro parte dictorum queren-

tium electorum ; et Henricus Abbott, defendens, hie prsBsens,

submisit se awardo et judicio Johannis Newer et Nicholai

Masseham arbitrorum electorum pro parte defendentis, ita quod
prsedicti arbitri finalem finem facient inter partes praedictas die

dominica proxima post datum prsesentium de omnibus actionibus

inter partes pendentibus.

Dat xxviii"- die mensis Septembris anno xv"- regni Eegis

Henrici Sexti.

Ad curiam Domini Archiepiscopi [blank in MS.'] die Septem-

bris anno xv"""- regni Eegis Henrici Sexti.

Ponderacio Panis.

Johannes Cokke, baxter, habuit
j
panem album

deficientem in pondere - - - ijs. vjd.

Idem Johannes habuit j alium panem album

.quadrantis deficientem in pondere - ijs.

Fin. iiijd. [This applies to each of the two above mentioned.]
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Will Brown, baxter habuit [etc. as above] ijs. vjd.

Idem Willelmus habuit j. alium panem [etc.] ijs.

Idem Willelmus habuit
j
panem integrum [etc.] iiijs.

(ditto) (ditto) - iiijs.

Eoger Kedall habuit
j
panem album [etc.] iiijs.,

(5 times) ijs., iiijs., ijs., iijs., iiijcZ.

Idem Eogerus habuit
j
panem integrum quad-

rantis defieientem in pondere - - iiijs.

(ditto) (ditto) iiijs.

Idem Eogerus habuit j symnell [etc.] iijs. viijcZ.

Fin. viijf?. [This applies to each of the bakers mentioned.]

Eieardus Malery habuit
j
panem album [etc. 1 iiijs.

Idem Eieardus etc. (4 times) ijs., xvijd., ijs. xxd.

Fin. iiijcZ.

Eieardus Goos habet \_sic] [etc.] - xxd.

Willelmus Burden habuit panem nigrum [etc.] ijs.,

(4 times) ijs., iiijs., iijs. iiijcL

Et sciendum quod panes supradicti ponderati fuerunt ad
quarterium frumenti ad iiijs. vjd.

Et super hoc prteceptum est dictis pistoribus ad pistorandum
secundum pretium quarterii frumenti ad summam praedictam.

/. 6. XX die Octobris anno xv" regni Eegis Henrici VI.

Trans [gressio] pardonatur. Nota.

Johannes Ostiller emebat j sem piscium maretimorum,
videlicet codlyng et kelyng, de Thoma Baxter de Paule in

pr88judicium et forestallationem (etc.) in grave dampnum
totius eommunitatis etc.

Qui venit et disoneratus fuit per juratum suum etc.

Walkers.

Johannes White \ Walkers, jurati sunt supervisores et

I scrutatores artis prsedictse pro anno
Willelmus Hyndeley j futuro, xxiiij die Octobris.

XXV die Octobris.

Transgressio 3d.

Johannes Dameson, listeter, vel servientes ejus projecerunt
fimum (et cineres struck out) in Walkerbek contra ordinationem,
et poena iijs. iiijcL Pro qua transgressione submisit se (etc.)

Inde recepti iijfL ad usum eommunitatis, et jd. liberatus Willelmo
Warner pro prsesentatione ejusdem transgressionis.

Johannes Payn attachiatur pro xiij bidentibus captis in le Averys
contra ordinationem, etc. et pardonatur pro modica transgressione.

Petrus Spaldyng attachiatur pro xj bidentibus. (Fine i]d.)

Ill

Robertus Newebald attachiatur pro xiij bidentibus ut supra, etc.

;

transgressio pardonatur, quia juravit quod capti per ascap[iuin].

Uxor Ricardi Malery projecit exitus bourn in Walkerbek post
proclamationem, at poenam iijs. iiijcZ.

;
pro qua (etc., fine dd.)

Elena Waldeby projecit exitus bourn et sanguinem in alta via
sive in communi venella juxta domum mansionis suae vocata
Schomarketlane, contra ordinationem et poenam prsedictam.

Johannes Bawme et Eicardus Cokerham ordinati sunt super-
visores Fagottariorum de Westwode hoc anno, capiendo pro labore
suo xs. de denariis communitatis.

vj die Novembris.

f. 6 /). Famulus Willelmi Wellys, vyntner, succidit quercus
vocatos saplyngs in Westwode, pro qua [etc.] et habet diem Veneris
proximum ad exponendum poenam iijs. iiijcZ.

Johannes Payne et Eicardus Kirkeby, jurati Fagottarii in West-
wode pro anno futuro, et quod habeant nullum Berhoongs (sic).

Johannes [Dameson], littester, juxta Cukstolpit, projecit et

lavavit exitus bourn in Walkerbek contra ordinationem et poenam
iijs. iiijfZ., pro qua [etc.] yijd. ad usum communitatis et jd.

Willelmi Warner, prsesentarii diets transgressionis.

Nota bene cariatorum fagottarum.

Willelmus Silver retentus est cum communitate communis
cariator fagottarum de Westwode pro anno futuro, capiendo pro
qualibet carecta usque Crossebrig, uijd. et ulterius usque Monas-
terium, Keldgate, et Mynstermoregat, iiijt^. ob. ; et ultra in Flemyn-
gate, Barlyholme et le Bekside usque ad altum pontem, yd.

Scmtatores -piscium et aliorum jurati.

Jurati fuerunt scrutatores et super-

visores piscium maritimorum,
carnium, et aliorum victualium

venientium ad villam, et defectus

fideliter praesentandos.

Johannes Garnthorp
Willelmus Warner, Taylour

Plegia pro medietate eantaria Johannis Kelk.

Johannes Esthorp, capellanus, venit hie x die Novembris, et

inducit Thomam Humbercott, gentilman, et Willelmum Esthorp,

scherman ;
qui quidem Thomas et Willelmus devenerunt plegia

ipsius Johannis Esthorp tam pro reparatione medietatis terrarum

et tenementorum cantariee Johannis Kelk, quam pro solutione xxs.

ad usum communitatis secundum formam indenturarum inter

ipsum capellanum et communitatem factarum.

/. 7. Taxatio secundas partis xv"=^' et x-"*^ Domino Eegi in

ultimo parliamento concessarum, solutarum ad festum Sancti

Martini Episcopi anno xv"" dicti Eegis Henrici.

112

Extra barras Boreales.

Constabularii

Juratus Summa xijs. in]d. ob.

Johannes Dryng 1

Eobertus White )

Eadulphus Ward
David Chambir
Petrus Graybarn

(and so for each constableship, 2 constables and 4 sworn men.)

The sums assessed were :

—

North Bar within -
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Eoger Kedall habuit j Pewes, (sic) long, ]d. deficient, in

pondere. xxd.

Idem habuit j alium Fewes, etc. (twice) iiijs. and vs.

Et sciendum quod prsedicti panes ponderati fuerunt ad
quarterium frumenti ad iiijs. vji.

Sersours [Searchers].

Johannis Hornsea
Eobertus Thornham

electi sunt scrutatores et supervisores

artis Cissorum, et jurati sunt primo die

Februarii.

Tonge. Johannes Goodsall, mercator, venit hie prsedieto die et

sursum reddidit in manus communitatis communem pasturam de
Tong erga festum Purificationis proximum, et solvit firmam
ejusdem pasturse xxvjs. viijcZ. pro anno ultimo elapso.

/. 8 b. Johannes Brigehouse, webster, pro rebellione et injusta

gubernatione sua versus Aldermannum artis suae submisit se in

gratiam xij Gubernatorum, xviij" die Februarii, et exposuit iijs. mjd.
tarn ad usum communitatis quam artis prasdictse, et transgressio

pardonatur etc. sub conditione quod amodo in future non facturus.

Supervisores. Johannes Bayledon et Willelmus Belasys electi

sunt scrutatores et supervisores artis Textorum pro anno futuro ;

et jurati sunt praedicto die a" x""" H. VI.

Conditio obligationis inter Abbatem de Eyvaux et Marger-

(etam) Tirwhit, Willelmum Sowleby de Beverlaco in comitatu

Ebor, gentilman etc., et Thomam Davell de Beverlaco prsedicto,

gentilman, in xx" , 5 Mar. 15 H. VI.

Conditio istius obligationis est quod si praedicti Willelmus et

Thomas et eorumque uterque stent et stet ordinationi et judicio

xij Gubernatorum, vel septem eorum, de quadam transgressione

pro qua Abbas de Eyvaux prosequitur breve regium contra

Margaretam Tyrwhitt et Willelmum Sowleby de Beverlaco,

necnon de titulo, jure et possessione cujusdam ripae in qua dictus

Abbas supponit transgressionem ipsam fieri, ita quod eorum
judicium reddatur citra festum Paschae proximum, et uterque

praedictorum Willelmi et Thomae praedictum judicium per-

impleant, quod extunc praedicta obligatio pro nulla habeatur,

alioquin in suo robore permaneat et virtute.

Littera sub communi sigillo.

Una littera sub communi sigillo majoris folii liberata erat domino

Henrico Grove, Sacristae ecclesiae collegiatae sancti Johannis

Beverlaci, pro declaratione innocentiae j mulieris apud Lincoln

pro suspicione felonias ibidem captae et incarcerate. E
sciendum quod dictus dominus Henricus xxij die Martii anno

supradicto pro dicta littera manucepit reliberari post festum

Sancti Michaelis proximum.
723 b. H
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Sursum redditio pasturce communitatis dictce Tonge "at Beck end."

Willelmus Goodsall, famulus Agnetis Brompton, venit hie coram

Rogero Eolleston et sociis suis xxij die Martii, et sursum reddit

eisdem ad usum communitatis pasturam vocatam Tonge in fine

Torrentis, nomine dictse Agnetis etc.

Licentiata est Alicia Alkebarow prsedicto die ad promovendum
communem legem versus Willelmum Warner, yoman.

Johannes Person, corvesour, venit hie coram Custodibus anni

instantis, et manucepit indictare Johannem Thomas de Swyne,

barker, pro defectu in una pecia eorii non sufficienter tannati : et

quod habeat ipsum Johannem Thomas coram dictis Custodibus

die Martis proxima in xiiij dies, ad expectandum gratiam dictorum

Custodum in omnibus ordinationibus suis pro transgressione

prsedicta. Qui quidem Thomas venit hie et submisit se in

gratiam et exposuit vs. Inde recepti -vjd. [etc.]

Johannes Fery, corvesour, pro defectu in
j

pecia corii non
sufficienter tannati submisit se [etc.] Et idem Johannes dicit

quod prsedicta pecia corii fuit Johannis Thomas, barker, qui venit

[etc.] Inde recepti vjd. ad usum communitatis et vj**- ad usum
artis Tannatorum, et residuum [etc.]

Transgressio pardonatur.

Prsesentatum erat de Johanne Ostiller quod ipse est communis
foristallator piscium marinorum in Beverlaco, et specialiter de

Symone Est de Halltham juxta Skipsee, ita [quod] ex conventione

facta inter ipsos praefatus Johannes habebit liberationem piscium

maritimorum per dictum Simonem apud Stanfery, Wannfery, et

Weelfery, in grave dampnum et prsejudicium communitatis, et

deceptionem communis populi, etc.

Coneeditur caritative Johannse Cotom et Alicise Douce duos
leetos (sic) in le Masyndew apud Crossebrig.

Famulus Thoma Bevyngton, barker, forisstallavit pelles

bovium et vaccarum apud Hulbrigg contra legem [etc. fine ij'^-]

/. 9 6. Diviissio iiif^ anteriorum schoppariim et j posterioris

in lez Dynges.

Eobertus Jakson de Beverlaco, draper, de novo eepit de ix de
xii Custodibus anni instantis, vj'" die mensis Aprilis anno xv""
regni Eegis Henrici VI, quatuor schoppas anteriores in australi

parte dez Dynges in Beverlaco et unam schoppam posteriorem
ibidem ; unde una schoppa anterior et alia schoppa posterior

die confectionis prsesentium est sub tenura Johannis Cokke,
draper, seeunda schoppa sub tenura Willelmi Cokke, tertia

schoppa sub tenura dieti Eoberti Jackson, et quarta schoppa
sub tenura Eogeri Cokyrham, mercer. Habendum et

tenendum [etc.] a festo Martini Episcopi in hyeme ultimo
praeterito ad finem quadraginta annorum [rent 5s. Ad.

of silver at Pentecost and Martinmas] . Et idem Eobertus Jakson
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et hseredes sui post festum Nativ. Sancti Johannis Baptistae
proxime futurum post datam praefixam de novo competenter
aedificabunt, seu sedificabit, totam australem partem de les Dynges
prsedictas cum una aula et duabus cameris. Et hoc erit per
assensum et supervisum prsedietorum xij Custodum qui sunt, vel
successorum suorum qui pro tempore fuerint. Ad quam quidem
aedificationem idem Eobertus Jakson et haeredes sui invenient
meremium et artificium ac omnia alia praedictis aulae et

cameris necessaria, suis propriis costagiis et expensis : et

post aedificationem praedictarum aulae et camerarum, sic ut
praemittitur, per ipsum Eobertum Jakson vel haeredes suos
competenter finitarum, extunc xij Custodes sive Gubernatores
villae praedictae qui pro tempore fuerint praedictas aulam et

cameras ae omnes alias schoppas superius specificatas, in omnibus
quibus oportunumfuerit reparabunt, sustentabunt et manutenebunt
bene et competenter, sumptibus et expensis communitatis durante
toto termino supradicto.

Disoneratio hur/cnsia uxons nuper Roberti Lambard, laborer-, et

jiliorum ejus.

Memorandimi quod uxor nuper Roberti Lambard venit hie

coram vij Custodibus, et sursum reddit totum proficuum burgensiae

suaB in pura viduitate sua pro disoneratione solutionis xs. com-
munitati per ipsum Eobertum debitorum de arreragiis burgensiae

suae. Et ulterius dicta vidua juravit quod filii ejus disonerantur

de libertate sua virtute disonerationis dictorum xs. in futurum etc.

Clares: Walterus Barbour habet elavem Johannis Sleforth.

Thomas Swanland habet elavem Willelmi Northorpp.

Memorandum quod Willelmus Jamys, thaylour, promisit solvere

Custodibus anni sequentis in festo Natalis Domini proximo de

arreragiis burgensiae suae, iijs. m.\d.

f. 10. [Torn aicay.]

f. 11. Porters et Crelers : Willelmus Kirkeman, Willelmus

Wedirby, et Eicardus Blitton retenti sunt in officio portitorum et

crelers pro anno futuro, et jurati sunt.

Thomas Ulceby et Johannes Gilbert retenti sunt in officio de

crelers pro anno futuro, et jurati sunt modo consueto.

Thomas Garnthorp et Willelmus Warner, taylor, retenti sunt

in officio supervisorum victualium venalium pro anno futuro, et

jurati sunt.

Raker: Willelmus Pape retentus est in officio scobatoris

communis mercati pro anno futuro, et juratus.

Naylers: Eob. Williamson (and 6 others) Naylers concordant

cum Custodibus anni instantis in crastino Aseencionis Dominicae

pro ijs. quia nesciunt declarare quot milliaria habuerunt. Ideo

totum captum.

Lectus apud Crossebrig: Eobertus Waltham admissus est

caritative ad unum lectum vacantem in domo Trinitatis apud

Crossebrig et juratus est [etc.] xiij. die Maii.
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Prsesentatur de Eoberto Potager et Johanne Ostiller quod ipsi

insimul foristallaverunt vj . . . piscium maritimorum ij

hominum de Scardeburgh, videlicet xij semes kelyngs, buttes,

scates et aliorum piscium, die dominica post nonam proxima

ante dies Eogationis ultimos prseteritos ante datam prsesentium,

[ad] grave dampnum etc. Qui quidem Kobertus et Johannes

venerunt et juraverunt quod nuUos pisces de dictis hominibus

non {sic, a double negative) emerunt, et sic per juramentum
suum recesserunt quieti, etc.

Prsesentatum est de Willelmo Gelle quod ipse prsedictis diebus

Eogationum foristallavit de j homine de Filay cartas kelyngs

modo prsemisso.

/. 11 b. xxiiijo die mensis Maii anno xv™" Henrici VI. Will.

Barton, barker, attachiatur pro j equo capto in Westwode et

reliberatur per plegium H. Tasker, et pardonatur sub conditione

quod die Martis proximo veniet hie et inducet plegium pro

burgensia sua.

Adam Agodshalf de Burton, swynard, pro j equo capto in

Westwode (etc., fine vjd.).

Will Cokke pro j equo geldyng. Pardonatur quia juravit quod
veniebat per escapium extra Walkyngton Wode.

John Wallys pro serviente suo submisit se in gratiam pro

eo quod ipse succidit ramos quercus in Westwode contra ordina-

tionem, et juravit quod nescivit. Inde ideo disoneratur de trans-

gressione.

Serviens Eic. Vyoll, bocher, [the same is pardoned, as for a

trivial fault]

.

Si'ivcr.—Ordinatum est quod quilibet manens super seweram
et Cukstolpitt usque Walkerbek mundabit partem suam post

diem Veneris proximum in xiiij dies, sub poena cujuslibet in con-

trarium facientis xij (I.

Forestalling salmon.—Prsesentatum est ultimo die Maii anno
supradicto quod Eobertus Skipsee emebat unum salmonen de

j

homine citra burghum, pro xd., et revendidit communitati pro
xxd. in regratura et grave dampnum communitatis et com-
munis populi. (Fine 2cZ.)

Stinking fish.—Item quod mater Johannis Ostiller, fischer,

vendidit pisce [m] fetid [um] unius hominis de Kylnese. (Fine2ci.)

f. 12-13. Subscripti nominati assignati sunt pro sagittariis

inveniendis versus Scotiam ultimo die Junii anno xv"" Henrici
Sexti.

[The names given amount in number to :

—

33 Extra Barras Boriales

42 Infra ,, ,,

35 Walkergate
34 Cornmarket
50 Alta Via
43 Fischmarkett
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48 Lathgate
30 Keldegate Archiepiscopi
22 Keldegate PrsepositursB

18 Feodo Praepositurse in Norwode
73 Flemmyngate
41 Barliholm
38 Feodo Prsepositurse ad Torrentem
22 „ Capituli

Total 529]

/. 14. Anno xv" regni Eegis Henrici VI.

Joh. Tapping, baxter, venit hie ultimo die Junii, et fatetiir

ix de xii Custodibus, quod ipse emebat de Agnete Geer, vidua,
dimidium quarterium frumenti die Sabbati ultimo prasterito

ante diem praescriptum, et dictum frumentum hospitabat dieto

die contra ordinationem et poenam vjs. viijcL [pro qua etc. ; fine

ijcL]

Scrutatores Fabrorum : V*" die .Julii, John Dryng et Willelmus
Smith de Keldegat.

xij die Julii, Johannes Carter, potter, reprobavit Eadulphum
Ebirstone, Aldermannum suum, verbis contumeliosis et inhones-

tis, pro qua (etc.) habet diem Martis proximum. Idem Johannes
habet dictum diem ad exponendum in gratiam xii Gubernatoribus
xxs. eo quod ipse vendidit ollas ad lez Tynkelers et aliis hominibus
contra ordinationem et poenam. Willelmus King, potter, fatetur

dictam transgressionem et pardonatur quia pauper.

Captio panis. Ad Gildam Aulam xxvj'" die Julii a° xv° r.r.

H. VI. Eic. Ayer, baxter, habuit ij panes nigros, utrumque eorum
de quadrante et deficientem in pondere utrumque eorum,
iiijs. viijcZ. Et sciendum quod prsdicti panes ponderati fuerunt

ad quarterium frumenti vjs.

Dimissio. Sibbota, littester, venit hie in Aula et cepit de

viij Custodibus anni instantis unum tenementum communitatis

extra barras boriales proximum juxta domus elemosinarias Beatae

Marise Virginis ibidem, ad finem quatuor annorum
Eeddendo inde . . . viijs. Et communitas dictum tene-

mentum reparabit. Dat. sexto die mensis Augusti a° r.r.

H. VI. xv°-

xx° die Aug. Thomas Lawe, Walterus Boyton, jurati sunt

scrutatores artis Carnificum.

/. 14 &. Taxatio iiij'*° partis xv™^« et x'"^^ solutsB in festo

S. Michaelis Archangeli anno xvj""" r.r. Henr. VI. (Same amounts

as before.)

f. 15. Famulus Thomae Hondisworth, glover, fugavit j equum
magiatri sui ultra foveam de Swynmore, xxvij" die Augusti, pro

qua (etc. ; fine ijcZ.)
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Willelmus Esthorp, seherman, scidit dimidium pannum laneum
magistri Thomse Skipewith non aquatum, ideo forisfecit ad

Gildam Aulam xld., et arti de Schermannorum xld., pro qua

transgressione summonitus erat ad respondendum tarn com-

munitati quam arti prsedictse sub poena vjcZ., et non venit. Qui

venit xij die Novembris et exposuit vjs. Yiijd. Inde recepti ad

usum communitatis xvjd. et ad usum artis xxd. [etc.]

/. 16 &. Nich. Masham fugavit j carectam cum foeno ultra

catenam apud Eastgate sine licentia. (Fine id.)

j° die Octobris licentiatus est Johannes Sesaa ad prosequendum
legem versus Johannem Brereton.

iiij*° die Octobris conceditur Eieardo Malery et sociis suis

pistoribus villse Beverlaci quod pistorabunt panes venales ad

xjs. quousque aliter eis prseceptum fuerit per vij Gubernatores

anni instantis.

Job. Barker, sporyour, fugavit j carectam ultra catenam pen-

dentem in Eastgate super novo paviamento. (Fine ijd.)

Eogerus Kedall reprobavit gubernationem ' xij Custodum in

ponderatione panis ad Aulam domini Archiepiscopi, et dixit quod
ubi ipsi ponderaverunt panes ad vs. vjd., deberent ponderare ad

vjs.

/. 17. Nicholas Brid receptus est ad officium subulci Beverlaci

in festo Omnium Sanctorum ad festum S. Marci proximum
futurum.

Captio panis ad Gildam Aulam v° die Nov. a" xvj r.r. H. VI.

Ad quam diem Eicardus Malory habuit
j

panem album oboli, deficientem in

pondere - - - - ijs. vjrf.

Idem Eicardus habuit alium panem
nigrum oboli, &c. (twice) - - - vs. and xxd.

Will. Brown (twice) - . . . xxd. and ijs. vjd.

Eogerus Kedall vs.

Et sciendum quod panes supradicti ponderati fuerunt ad pre-

tium quarterii frumenti ad xijs.

Collector Tpaviagii ad Torrentem. Eob. Grene, barber, electus

est de novo ad officium Collectoris Paviagii ad Torrentem et

juratus est xviij die Novembris.

/. 17 h. Taxatio mediate partis xv™"* at x™*^ solutse anno
xvj™" regni Eegis H. VI. ad festum S. Martini Episcopi.

[The sums are double those on/. 7. above.]

/. 18. Pastura de Westivode.. Willelmus Burton de Stock
retentus est cum communitate ultimo die mensis Januarii a dicto

die usque in festum S. Marci Evang. tunc proximum sequens, et

juratus (etc.) quod faciat gappos circa dictam pasturam sufficienter,

et quod fideliter prsesentet defectus et transgressiones factos tarn

per burgenses quam per alios; et invenit plegia Johannem
Bellysore, barker, et Thomam Braddok, webster.
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Dimissio Thoralis Colds vivi. Ultimo die Feb. [Patrick Knight
surrenders the quicklime-kiln and quarry thereto belonging.
Leased again for 4 years at 40/- a year.]

iiij" die Martii 1437, Joh. Kirkeby de Mollescroft posuit in
Parrok Ix bidentes contra ordinationem. Fine 20d. (full fine 2d.
a bident.)

Dimissio medietatis venellse juxta Briddal myddyng (let at
rent of 6d. a year)

.

Eic. Clifton, webster, pro defectu artificii sui invento in
medietate

j panni lanei Eic. Halytreholm, barber, submisit se in
gratiam pro dicta transgressione, et habet diem Martis proximum
ad exponendum vjs. viij(Z. ad usum communitatis et artis

prsedictsB.

Johannes Briggehous, webster, pro defectu artificii sui invento
in medietate alterius panni lanei Alicise Marshall, nuper uxoris
Eic. Marshall, mercer, submisit se in gratiam (etc. ut supra).
Et fullones Beverlaci noluerunt operare dictum pannum quia
non erat habilis : ideo ipse Johannes Burgeys posuit dictum
pannum ad unum fullonem patriae in deceptionem et defrauda-
tionem communis populi etc. Et summa prsedicta remanet in
communi bursa quousque xij Custodes inde melius avisiantur.

Inde_ recepti xxcZ. xviii" die Aprilis, et residuum condonatur
graciose sub conditione qua supra, quod amodo non faciet.

Ponderatio panis ad curiam domini Archiepiscopi ultimo die

Martii anno xvj"'-" r.r. Henrici VI.

Fine.

iiijfZ. Will Brown habuit j wastell long oboli

deficientem in pondere xxd.

iiijfL Idem (do.) j alium wastell (ditto) xxd.

iijd. ,, ,, j panem album „ xijcZ.

vjd. Eic Goos habuit j wastell long (etc.) xiiijii.

vjd. Eog. Kedall ,, j panem album ijs. vujd.

xviijd.

xijc?.

xijd.

xi^d.

Secundum pretium frumenti prsedicta

pondera fuerunt ad xiijs. vjfZ.

Quarto die Aprilis anno supradicto Eob. Halytreholm monitus
est ad exponendum in gratiam xij Custodum die Martis proximo
futuroxls.; pro eo quod ipse praesentavit nomina Willelmi Spenser,

Walteri Barbour, Stephani Tilson, Nicholai Brompton, Thomee
Neweburgh, et aliorum burgensium villse Beverlaci in curia

domini Archiepiscopi pro fimario posito in Aldegat ;
per quam

praesentationem ipsi indictati existunt, [in] grave dampnum
partium prjedictarum et prsejudicium totius communitatis.

^*
^mc'^Bei^^^^^^^^-]^^^^^^^^' ^"J" ^^^ Ap^lis, electi, scrutatores.

Dimissio communis pasturce de Tong. John Ousterby, mar-

chaunt, takes "communem pasturam communitatis vocatam le

iijc?. Idem
i\\d. Idem
n\d. Joh. West
iiid. Eic. Malery
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Tong prout jacet ad finem torrentis Beverlaci," for 2 years ; rent

xxvjs. viijd.; he to repair "ripas et foveas": the community to

have "proficuum omnium salicium."

Eleetio. 15 names, including " Magister Thomas Driffield," of

whom 12 marked " juratus."

Claves . Johannes Shipworth habet clavem
Walteri Barbour

Will Lorymer do. Th. Swanland

/. 19 h. 1438. Kymvaldgraves. Conceditur caritative con-

fratribus et sororibus de Kynwaldgravys, et licenciatur eisdem,

habere x vaccas et j taurum ad pasturandum infra pasturam de

Westwode pro hoc anno tantum, et nuUos porcos.

Colleetores paviagii. Eob. Kirkeham retentus est in officium

collectoris Paviagii ad Kelgat-barre, et juratus est, et habet

pixidem.

Eic.Eichemonget Will. Marton...ad Barras boriales

Grene in Norwode
Rob. Grene ad Torrentem et habet pixidem.

Belman. Joh. Ridyngs retentus est in officium communis
campanarii pro anno futuro, et juratus est modo consueto.

Raker. Will Pape retentus (etc.) mundatoris et scobatoris

communis mercati.

Five of the Twelve Governors " habent claves communis cistse

in Thesauraria."

Joh. Thorn retentus [etc.J communis clerici.

W. Silver ,, ,, sergientis.

Pastores. Johannes Ridynges retentus est in officium Pastoris

de Swynmore pro anno futuro et juratus.

Thomas Arows retentus est cum communitate in officium

Pastoris de Fegang pro anno futuro, et juratus est quod bene
et fideliter custodiet animalia communitatis sibi liberata, et

pro eis respondebit per plegia Philippi de Thorne et Roberti

Belton, harbour, etc.

Et ordinatum est ij*° die Mali anno xvj'"" r.r. Henrici sexti

per assensum ix de xij Custodibus infra Gildam Aulam
existentium quod si uterque prsedictorum Pastorum recipiat

animalia communitatis Beverlaci in pasturis prsedictis nisi tantum
recipiat, et uterque eorum per se recipiat, pro quolibet animali ijd.,

extunc ipsi vel ipse qui contra banc ordinationem prsesumpserit
{sic) solvant seu solvat pro quolibet animali infra dictam pasturam
invento per Custodes praedictos xijd. ad usum communitatis, sine

pardonatione aliquali.

/. 20 b. Spiculatores. Willelmus Johnson, Symon Herforth,
et Johannes Wardelowe retenti cum communitate in officium

Spiculatorum Beverlaci xiij die Mali anno supradicto, usque
festum S. MareiEvang. proximum futurum, capiendo nomine salarii

sui de denariis communitatis xxxvjs. viijc?., et quod quilibet dic-

torum Spiculatorum habebit j scutum de communitate, et jurati

sunt quod serviant comniunitati in officio suo prgescripto usque
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festum S. Marci supradictum etc. Et liberantur praedictis Johanni
Wardelow et Willelmo Johnson, Spiculatoribus, ij scuti commu-
nitatis argentei per plegiam Johannis Colton, yoman, prsesentis,

et Nicholai Brompton absentis. Postea Symon Herforth supra-
dictus devillavit

; pro quo dicti Spiculatores habent
j
puerum

loco dicti Symonis, pro quo puero allocabitur pro labore suo vjs.

viijd. usque festum S. Marci proximum. Et sic dicti Spiculatores

habuerunt pro se et puero suo hoc anno tantum xxxiijs. iijd.

Nicholas Bird retentus est in officium subulci Beverlaci pro
anno futuro modo consueto, et juratus est.

Die Veneris ij° die Mali anno supradicto Nicholas Brompton et

Eicardus Halitreholm electi sunt et ordinati supervisores

defectuum pasturse de Fegang pro anno futuro, et ordinati sunt

appreciatores bonorum ad Torrentem provenientium hoc anno (etc.)

Eobertus Jakson et Eicardus Cosyn electi sunt supervisores

defectuum pasturae de Swynmore (etc.)

Johannes Skipwith et Willelmus Lyncoln ordinati sunt super-

visores pavamenti Beverlaci, et defectus corrigendi etc.

Johannes Bewme et Walterus Middleton ordinati sunt super-

visores reparationis cantariae Johannis Ake apud Crossebrig hoc

anno. {The last named 8 were Governors.)

Dimissio croffti extra Barr. Banal. Eic. Biale and John Danby,
barber, take a croft belonging to the Gild of S. John of Beverley

for a year. Eent 20s. Governors to have free access to "les

gravel pitts " to bake clay (" argillo ").

Naylers.—John Grene, William Pees and 4 others, naylers,

"concordant cum Custodibus anni instantis in erastino Ascen-

sionis Domini pro ij«. vjd., quia nesciunt declarare quot milliaria

habuerunt ; ideo totum captum." ' [This is in effect a regular pay-

ment made by the Naylers for pavage instead of so much a

thousand of nails made or sold at the fairs.]

/. 21. Crelers.—Th. Ulceby, Eic. Blyton ordinati sunt

cariatores rerum venalium ad Torrentem, et jurati sunt pro anno

futuro quod bene et fideliter mensurabunt et cariabunt omnia
ibidem venientia etc. et quod habeant saccos et creles ad servien-

dum communitati etc.

/. 21 b. Ponderatio panis. Ad curiam domini Archiepis-

copi X die Junii a° xvj™° H. VI.

/Willemus Brown, baxter, habuit panem

Misericordia in

omnibus vHjd.

xvjd.

album, oboli, deficien-

tem in pondere - - xvjtZ.

Eoger Kedall ditto ditto - xvjd.

„ ditto ditto - xvjci.

Eichard Malery ditto ditto - xxd.

Idem Eich., habuit j. ditto ditto - xxd.

,, ,, ij. ditto uterque - xx^.

,, ,, ; alium panem ditto - xvjd.

Et panes supradicti ponderati fuerunt

secundum pretium frumenti ad - xiiijs.
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iij Julii. Eobertus Barton, taylour, pro defectu in j toga

mulieris per supervisores artis eissorum prsesentatus, submisit se

(etc.) (Pine Sd. and 3d. to craft.)

Eicardus Gilmyn, husband [man]
,

posuit j boviculum ij

annorum per spatium ij annorum infra pasturam de Westwode
contra ordinationem. Exposuit iijs. iiijcZ. (Fine vjcZ.)

/. 22. Lectus in Masyndew. Johanna Eobynson nuper
commorans in Estlyngton admissa est earitative ad unum lectum

infra domum sanctae Trinitatis apud Crossebrig, et jurata est

xxviij° die Aug. anno supradicto.

Transgressio : recepti xijd. Alicia Barbour, vidua, pro j equo
capto in le Averys (etc.) quia multum transgressa fuit versus

communitatem in falcatione herbagii communis fovese in Spay
Dyk sine licentia, ideo totum captum ad prsesens etc.

Lectus. Job. Eatheby to " Domus S. Trinitatis, xxij° die

Augusti."

/. 22 fc. Taxatio secundae medietatis xv™*® et x™"® anno
xvij" r.r. Henrici VI. [The same sums as last time.]

/. 23. Adviissio capellani. xij Septembris. Johannes Walkyng-
ton, capellanus, admissus est unus capellanorum cantarise Johannis

Kelke in omnibus sicut W. Holme capellanus nuper habuit ; et

pro onere et reparacione medietatis terrarum et tenementorum
preedictse cantarise devenerunt plegiis {sic) et manucaptores
[four named] coram ix de xij Custodibus, etc.

Supenisores de Westivode. Eob. Jakson et W. Pengcok
ordinati sunt supervisores fagottarum de Westwode hoc anno.

Fagottarii.

Ijurati
sunt ad faciendum fagottas de

Westwode fideliter hoc anno, et habebunt
nullam berharnes, et ad illud officium

(etc.) jurati sunt.

Plegii Johannis Esthorpp, capellani. J. Esthorp, capellanus,
venit hie coram vij de xij Custodibus xv die Novembris, et inducit
Joh. Barbour, capellanum cantarise capellae de Hulbrig, et W.
Esthorp, qui quidem devenerunt plegii et manucaptores dicti

J. Esthorp tarn pro reparacione medietatis cantarise Johannis'
Kelke quam pro solucione xxs. ad usum communitatis ad terminos
usuales, secundum formam indenturse inter ipsum (etc.) et

communitatem factse.

[Hitherto copious extracts and often the whole entries have
been given. As the rest of the volume is mainly a repetition of

the same kind of entries, only those having some novelty or
specially noticeable are hereafter selected.]

/. 23 b. Eichardus Langham, sadiller, venit hie coram Thoma
Mayn et viij aliis dictorum xij Custodum penultimo die Januarii et
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submisit (etc.), eo quod ipse feeit rescussum contra communem
sergientem . . . facientem officiuin sumn; pro qua transgres-
sione habet diem Veneris in quindenam proxime futuram : . . .

Condonatur.

Eobertus Downys, corvesour, prsedieto die submisit (etc.) eo
quod ipse consilium fraternitatis suae illicite scandalizavit, contra
ordinacionem . . . Postea probatum fuit quod non transgressus
fuit : ideo ad prsesens sit inde quietus.

/. 24. Ponderatio Panis. 15 Feb., 17 Henry VI. Price per
quarter, 15s. "Et omnes pistores habent in mandato quod pis-

torabunt secundum quarterium frumenti ad xvjs. vjci."

St. Gelicroft let for 12 years for 4 marks a year.

Eob. Jackson, draper, " cepit de sociis suis Custodibus superius
nominatis unam posteriorem scboppam in les Dynges supra quam
sedificatum est nnum Campanile " for 25 years at 4s., the Keepers
to repair the Belltower.

26 b. " Memorandum de divisione tenementorum pertinen-

tium cantarise Johannis de Kelk xxvj" die Junii, A.D. 1439.

"Pars Johannis Colman, capellani": 2 crofts 12s. and 24s.

a year, a grange, and 3 cottages in North Bar Without ; a cottage,

2 tenements, and a dovecot on west side of the street ; 2 cottages